Pró-reitoria de Ensino de Graduação
 Cidade Universitária, s/n   Caixa Postal 549  Fone: 0xx (67) 3345-7153 Fax 0xx (67) 3345-7150

CEP 79070-900  Campo Grande (MS)
preg.rtr@ufms.br

EDITAL PREG Nº 110, DE 2 DE JULHO DE 2014

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93 e
9.849/99; e Resoluções COEG nº 21/2011 e nº 96/2011, torna público o presente Edital de
homologação dos resultados do Processo Seletivo para Professor Substituto objeto do Edital
PREG nº 94/2014:

ÁREAS/CURSO (LOTAÇÃO)
NOMES DOS CANDIDATOS

SITUAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO

CAMPO GRANDE (MS)
Enfermagem em Saúde da Criança (CCBS)
- Laura Thais de Oliveira Mena Aprovado 1º
Enfermagem em Saúde Coletiva (CCBS)
- Não houve candidato aprovado
Fisioterapia/Saúde Coletiva (CCBS)
- Não houve candidato inscrito
Letras (CCHS)
- Willian Junior Cordeiro da Mota Aprovado 1º

CORUMBÁ (MS)
História (CPAN)
- Não houve candidato inscrito
Psicologia (CPAN)
- Seleção cancelada

NAVIRAÍ (MS)
Ciências Sociais (CPNV)
- Silvino Areco Aprovado 1º
- Zilda Alves de Moura Aprovado 2º

PARANAÍBA (MS)
Matemática (CPAR)
- Adriana Barbosa Oliveira Marrega Aprovado 1º

TRÊS LAGOAS (MS)
Direito (CPTL)
- Bruno Camargo Romanelli Aprovado 1º
Engenharia de Produção (CPTL)
- Sonia Angelina Garcia Modesto Aprovado 1º

HENRIQUE  MONGELLI